E-CATALOG PREMIER PARTS

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Rozměr: px
Začít zobrazení ze stránky:

Download "E-CATALOG PREMIER PARTS"

Transkript

1 F2BE(CURSOR-8 CNG)E5 currency [CZK] page: * IVECO-MOTOR F2BE(CURSOR8-CNG)E PLYN /-catalog C81:... F2BE0642A-B D115/6C HYDROGENERATOR IVECO(F2BE) IV-col 1.000/pce EU oem( ZF POTRUBI VODNI IVECO IV-col 1.000/pce EU oem KOMPRESOR BENDIX >LK4952 IV-com 1.000/---stop A BX PIST-VLOZKA KOMPRESORU IV-com 1.000/kit--(1C) 0.00 EU oem KROUZEK 9,19/2,6 KOMPRESORU IV-com 1.000/pce EU oem O-RING KOMPRESOR KNORR(F2BE) > IV-com 1.000/pce---new 0.00 EU C25:...LK KN ,00 2C KOMPRESOR KNORR(K ) 66A104R IV-com 1.000/pce EU A53:...LK KN ,00 2C KOMPRESOR KNORR(K002120ES) IV-com 1.000/assy EU A53:...LK KN B 2C PIST+KROUZKY 86,00(STD) IV-com 2.000/kit--(1C) 0.00 EU oes.a...seb KN STD PIST+KROUZKY 86,00(+050) IV-com 2.000/kit--(1C) 0.00 EU oes.a...seb KN PIST+KROUZKY 86,00(STD) IV-com 2.000/kit--(1C) 0.00 EU oes.a...seb KN STD PIST+KROUZKY 86,00(+025) KSK93RP020 IV-com 2.000/kit--(1C) 0.00 EU oes.a...seb KN ALTERNATOR BOSCH LRA IV-ele 1.000/pce EU A89: BS A 10D ALTERNATOR IVECO(BUS) A004TA IV-ele 1.000/pce EU C84: BS A 6D SONDA LAMBDA IVECO(CNG) IV-ele 1.000/pce EU oem BS SNIMAC TLAKU+TEPLOTY VZDUCHU(F2BE) IV-ele 1.000/pce EU oem BS SNIMAC TLAKU VZDUCHU IVECO(CNG) IV-ele 1.000/pce EU oem BS SNIMAC OTACEK BOSCH(HV) > ERA IV-ele 1.000/pce---new 0.00 EU oem BS EX SNIMAC TEPLOTY KAPALINY NKW 6PT IV-ele 1.000/pce---new 0.00 EU oes BS SNB SNIMAC TLAKU-TEPLOTY NKW IV-ele 1.000/pce EU oem BS SNIMAC OTACEK BOSCH(HK) > IV-ele 1.000/pce---new 0.00 EU oem.a BS EX SNIMAC TEPLOTY+TLAKU IVECO > IV-ele 1.000/pce---new 0.00 EU oes.a BS DRZAK KARTACU SPOUSTECE IV-ele 1.000/kit EU oem SNIMAC IVECO-FILTR ODVETRANI IV-ele 1.000/pce EU oem EX REGULATOR NAPETI IVECO(CNG) IV-ele 1.000/pce EU oem V F2BE(CURSOR-8 CNG)E5 currency [CZK] page: 2 KABELY VSTRIKU IVECO IV-ele 1.000/set EU oem SNIMAC TEPLOTY IVECO(CNG) IV-ele 1.000/pce EU oem KABELY MOTORU IVECO IV-ele 1.000/set EU oem SNIMAC TLAKU MOTORU(F2BE)CNG IV-ele 1.000/pce EU oem KABELY MOTORU IVECO IV-ele 1.000/set EU oem SNIMAC TLAKU OLEJE-BORLETTI FAE IV-ele 1.000/pce EU oem SPOUSTEC MOTORU DENSO IR27210 IV-ele 1.000/pce EU C83: ,5KW KRYT SPOUSTECE IVECO IV-ele 1.000/pce EU --N--...E SNIMAC TLAKU VZDUCHU IVECO --> IV-ele 1.000/pce---old 0.00 EU oes....f00c3g BS EX MOTOR IVECO(CURSOR8-CNG)E5 IV-eng 1.000/assy EU C81:... F2BE D115/6C CIVKA SVICKY ZAPALOVACI IVECO(CNG) IV-eng 6.000/pce EU oem BS SVICKA ZAPALOVACI IVECO(CNG) IV-eng 6.000/pce EU oes BS IFR7F VSTRIKOVAC IVECO(CNG) IV-eng 6.000/pce A BS VSTRIKOVAC IVECO(CNG) IV-eng 6.000/pce EU oem.a BS PANEV HLAVNI IVECO(F2BE)R1 CRV/CER IV-eng 6.000/pair EU oem(s ,127 R PANEV HLAVNI IVECO(F2BE)R1 ZEL/CER IV-eng 6.000/pair EU oem(s ,127 R PANEV HLAVNI IVECO(F2BE)R2-CERVENA IV-eng 6.000/pair EU oem ,254 R PANEV HLAVNI IVECO(F2BE)R3-CERVENA IV-eng 6.000/pair EU oem ,508 R LOZISKO AXIALNI IVECO(F2BE)STD-CERVENA IV-eng 1.000/pair EU oem(s ,000 ST LOZISKO AXIALNI IVECO(F2BE)STD-ZELENA IV-eng 1.000/pair EU oem(s ,000 ST LOZISKO AXIALNI IVECO(F2BE)R2-CERVENA IV-eng 1.000/pair EU oem(s ,254 R LOZISKO AXIALNI IVECO(F2BE)R3-CERVENA IV-eng 1.000/pair EU oem(s ,508 R PANEV OJNICE IVECO(F2BE)STD-ZELENA IV-eng 6.000/pair EU oem(s ,000 ST PANEV OJNICE IVECO(F2BE)R1-CRV/CER IV-eng 6.000/pair EU oem ,127 R PANEV OJNICE IVECO(F2BE)R1-ZEL/CER IV-eng 6.000/pair EU oem(s ,127 R PANEV OJNICE IVECO(F2BE)R2-CERVENA IV-eng 6.000/pair EU oem(s ,254 R NiL 2010 AUTOSLUZBY PAVLISTA sro, Jablonec nad Nisou, CZECH REPUBLIC print ( ) file : IVECO-F2BE0642A-Cursor8-CNG-E5(C81).doc

2 F2BE(CURSOR-8 CNG)E5 currency [CZK] page: 3 F2BE(CURSOR-8 CNG)E5 currency [CZK] page: 4 PANEV OJNICE IVECO(F2BE)R2-ZELENA IV-eng 6.000/pair EU oem(s ,254 R PANEV OJNICE IVECO(F2BE)R3-CERVENA IV-eng 6.000/pair EU oem(s ,508 R PANEV OJNICE IVECO(F2BE)R3-ZELENA IV-eng 6.000/pair EU oem(s ,508 R TMEL TESNICI MOTORU(F2BE)-HLAVA VALCU IV-eng 1.000/pce EU oem PIST VALCE IVECO 115,00(F2BE)CNG IV-eng 6.000/kit--(1C) 0.00 EU oem ,0 ST PIST-VLOZKA IVECO 115,00(F2BE)CNG IV-eng 6.000/kit--(1C) 0.00 EU oem KROUZEK PISTNI IVECO 115,00(F2BE)CNG IV-eng 6.000/kit--(1C) 0.00 EU oem ,0 ST PANEV HLAVNI IVECO(F2BE)STD-CERVENA IV-eng 6.000/pair EU oem(s ,000 ST PANEV HLAVNI IVECO(F2BE)STD-ZELENA IV-eng 6.000/pair EU oem(s ,000 ST PANEV OJNICE IVECO(F2BE)STD-CERVENA IV-eng 6.000/pair EU oem(s ,000 ST REGULATOR TLAKU IVECO(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem BS EX PODLOZKA SROUBU TRMENE IVECO(F2BE) IV-eng 6.000/pce EU oem D11, PRIPOJKA HADICOVA MOTORU(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem ZATKA HRDLA VANY(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem KROUZEK IVECO IV-eng 2.000/pce EU oem(s O-RING PODLOZKA 12/15,5 IV-eng 4.000/pce EU oem HLAVA TAHLA IVECO IV-eng 2.000/pce CZ oem TESNENI MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem VENTIL MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem KOLENO SANI MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem SILETBLOK SANI IVECO IV-eng 3.000/pce EU oem KROUZEK MOTORU(F2BE)CNG IV-eng /pce EU oem O-RING GUFERO MOTORU ZADNI IVECO(F2BE) B IV-eng 1.000/pce-----R 0.00 EU oem /147/ VMQ-KASS KROUZEK TESNICI IV-eng 1.000/pce EU oem O-RING KROUZEK TESNICI IVECO IV-eng 6.000/pce EU oem O-RING PODLOZKA 22/28-1,5 ZATKY VANY IV-eng 1.000/pce EU oem =1, TESNENI SANI MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem SROUB VANY MOTORU(F2BE) IV-eng /pce EU oem M10/ SROUB IVECO IV-eng /pce EU oem.a M8/ SROUB SPOUSTECE MOTORU IVECO IV-eng 3.000/pce EU oem M10/ ZATKA BLOKU MOTORU IVECO(F2BE) IV-eng /pce EU oem D ZATKA MOTORU IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem M22/1, KROUZEK TESNICI ZATKY IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem O-RING KROUZEK 25,07/2,62 IV-eng 6.000/pce EU oem O-RING KROUZEK 44,12/2,62 CHLADICE OLEJE L IV-eng 2.000/pce EU oem O-RING KROUZEK 24,9/3,5 IV-eng /pce EU oem O-RING KROUZEK 56,74/3,53 TERMOSTATU IV-eng 1.000/pce EU oem(s O-RING KROUZEK 110,72/3,53 CERPADLA VODNIHO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem O-RING KROUZEK 126,59/3, IV-eng 1.000/pce EU oem O-RING KROUZEK 129,8/3,53 VIKA VACKY(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem O-RING SPONA HRLA VANY IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem / STIRATKO VENTILU 8/12 15,4-9, IV-eng /pce EU oem.a D8 EX CIVKA REGULATORU TLAKU( )CNG IV-eng 1.000/pce EU oem(s SNIMAC REGULATORU TLAKU( ) IV-eng 1.000/pce EU oem(s VLOZKA FILTRU REGULATORU TLAKU( ) IV-eng 1.000/pce EU oem(s VALEC OVLADACI TURBODMYCHADLA IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/assy CZ oem REMEN PLOCHY-1025 CERPADLA VODY IV-eng 1.000/pce CZ oem....4pk TMEL TESNICI MOTORU(F2BE)-VANA MOTORU IV-eng 1.000/pce EU oem KROUZEK POJISTNY CEPU PISTNIHO(F2BE) IV-eng /pce EU oem(s D46 EX CEP PISTNI IVECO IV-eng 6.000/pce EU oem(s SROUB HLAVY VALCE IVECO(F2BE) IV-eng /pce EU oem M16/ TALIR VENTILU(F2BE) IV-eng /pce EU oem NiL 2010 AUTOSLUZBY PAVLISTA sro, Jablonec nad Nisou, CZECH REPUBLIC print ( ) file : IVECO-F2BE0642A-Cursor8-CNG-E5(C81).doc

3 F2BE(CURSOR-8 CNG)E5 currency [CZK] page: 5 F2BE(CURSOR-8 CNG)E5 currency [CZK] page: 6 VLOZKA KUZELOVA VENTILU(F2BE) IV-eng /pce EU oem TESNENI VIKA VACKY IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem TESNENI VICKA HLAVY VALCE IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem MATICE TURBODMYCHADLA IVECO IV-eng 4.000/pce CZ oem M10/1, CHLADIC OLEJE IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem VENTIL POJISTNY CERPADLA OLEJE IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem SPONA POTRUBI VYFUKOVEHO MOTORU(F2BE) IV-eng 4.000/pce EU oem POUZDRO HRIDELE VACKOVE(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem DRZAK MOTORU ZADNI(F2BE) IV-eng 1.000/pce----RH 0.00 EU oem DRZAK MOTORU ZADNI(F2BE) IV-eng 1.000/pce----LH 0.00 EU oem SPOJKA PRUZNA CERPADLA RIZENI IVECO CER-KOM IV-eng 1.000/pce EU oem RB KRYT ROZVODU MOTORU(F2BE) IV-eng 1.000/kit EU oem HADICE KOMPRESORU IVECO(F2BE)-S KONCOVKAMI IV-eng 1.000/assy EU oem O/O VIKO ODVETRANI MOTORU(F2BE) -->ENG IV-eng 1.000/pce---old N TESNENI VIKA MOTORU(F2BE) -->ENG IV-eng 1.000/pce---old N TESNENI VIKA MOTORU(F2BE) -->ENG IV-eng 1.000/pce---old N KROUZEK 46 CERPADLA RIZENI IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem O-RING ROZPERKA MOTORU(F2BE) IV-eng 6.000/pce EU oem VANA MOTORU IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/assy EU oem DRZAK ALTERNATORU IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem POUZDRO ROZPERNE DRZAKU ALTERNATORU IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem KOS SACI OLEJE IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem KROUZEK ZATKY IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem O-RING VENTIL ODVETRANI MOTORU(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem KLADKA VODICI IVECO FB28276-APV1040- IV-eng 1.000/pce EU oem.a D70(M) OJNICE MOTORU(F2BE)-SESTAVA IV-eng 6.000/assy EU oem PODLOZKA VLOZKY VALCE(F2BE) IV-eng 6.000/pce EU oem =0, SROUB OJNICE MOTORU(F2BE) IV-eng /pce EU oem.a VENTIL SACI IVECO(F2BE) IV-eng /pce EU oem / SROUB SETRVACNIKU IVECO IV-eng 8.000/pce EU oem M16/1, SROUB TRMENE IVECO IV-eng 6.000/pce EU oem M10/ ZATKA MOTORU(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem D HADICE VODNI IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem RB TESNENI HLAVY VALCE IVECO(F2BE) E IV-eng 1.000/pce EU oem.a C VIKO ODVETRANI MOTORU(F2BE) -->ENG IV-eng 1.000/assy--old A TESNENI VIKA ODVETRANI IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce---new 0.00 EU oem TESNENI ODVETRANI IVECO(F2BE) M IV-eng 2.000/pce---new 0.00 EU oem(s E POUZDRO DRAZKOVE IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem =0, ZDVIHATKO VENTILU(F2BE) IV-eng /pce EU oem SEDLO VENTILU SACIHO(F2BE)+0,20 IV-eng /pce EU oem IN +0, VEDENI VENTILU VYFUKOVEHO(F2BE)STD IV-eng /pce EU oes EX D VEDENI VENTILU VYFUKOVEHO(F2BE)+0, IV-eng /pce EU oem EX VEDENI VENTILU VYFUKOVEHO(F2BE)+0,40 IV-eng /pce EU oem EX VEDENI VENTILU SACIHO(F2BE)STD IV-eng /pce EU oes IN D VEDENI VENTILU SACIHO(F2BE)+0,20 IV-eng /pce EU oem IN VEDENI VENTILU SACIHO(F2BE)+0,40 IV-eng /pce EU oem IN VLOZKA VALCE IVECO 115,00(CURSOR8-CNG) IV-eng 6.000/short EU oem ,0 ST TESNENI FILTRU MOTORU(F2BE) -->ENG IV-eng 1.000/pce---old 0.00 EU oem VIKO ODVETRANI MOTORU IVECO(F2BE) ENG > IV-eng 1.000/assy EU oem HADICE VODNI IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem SI PRIRUBA REMENICE MOTORU(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem EX VIKO ROZVODU MOTORU(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem NiL 2010 AUTOSLUZBY PAVLISTA sro, Jablonec nad Nisou, CZECH REPUBLIC print ( ) file : IVECO-F2BE0642A-Cursor8-CNG-E5(C81).doc

4 F2BE(CURSOR-8 CNG)E5 currency [CZK] page: 7 F2BE(CURSOR-8 CNG)E5 currency [CZK] page: 8 DRZAK ALTERNATORU IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem TESNENI CHLADICE OLEJE IVECO(F2BE) > IV-eng 1.000/pce---new 0.00 EU oem TRYSKA POSTRIKU PISTU(F2BE) IV-eng 6.000/pce EU oem TESNENI POTRUBI SACIHO IVECO(F2BE) E IV-eng 2.000/pce EU oem DRZAK KLADKY IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem KROUZEK TESNICI MERKY OLEJE IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem RB TESNENI VIKA VENTILU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem c REMENICE MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem CERPADLO VODNI IVECO(F2BE-BUS) IV-eng 1.000/pce EU oes.a POTRUBI VYFUKOVE IVECO(F2BE3682,CNG) IV-eng 2.000/pce---L/R 0.00 EU oem REMENICE MOTORU IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem TESNENI TERMOSTATU IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem TESNENI VIKA ZADNIHO IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem TESNENI VYFUKU IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem TESNENI VIKA VENTILU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem c VENTIL SPALIN IVECO(BUS) IV-eng 1.000/pce EU oem V POTRUBI VYFUKOVE STREDNI MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce CZ oem TELESO VENTILU IVECO(CNG) IV-eng 1.000/pce EU oem HRDLO TRUBKY MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 5.000/pce EU oem HRDLO TRUBKY MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem TRUBKA OLEJE IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem HADICE SANI MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem HADICE SANI MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem HADICE MOTORU IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem HADICE SANI MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem POUZDRO HRIDELE VACKOVE(F2BE) IV-eng 6.000/pce EU oem VIKO VENTILU MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem SETRVACNIK MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/assy EU oem TRUBKA VODNI TURBA IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem TRUBKA VODNI TURBA IVECO(CNG) IV-eng 1.000/pce EU oem VIKO MOTORU(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem KOLENO VYFUKU IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem KOLENO SANI MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem TURBODMYCHADLO IVECO(F2BE0642+)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem TAHLO VENTILU IVECO(CNG) IV-eng 1.000/short EU oem AKTIVATOR PLYNU IVECO(CNG) IV-eng 1.000/pce EU oem JEDNOTKA RIDICI MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem KONCOVKA KABELU IVECO(CNG) IV-eng 6.000/pce EU oem TRUBKA OLEJE IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem TESNENI MOTORU(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem VENTIL MOTORU(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem HADICE TURBODMYCHADLA IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem HADICE SANI MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem PRUZINA VENTILU IVECO(F2BE) IV-eng /pce EU oem SANI MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem BLOK VALCU MOTORU IVECO(F2BE-BUS) IV-eng 1.000/pce EU oem.a D115/6C KLADKA NAPINACI IVECO IV-eng 1.000/pce EU oes+a D70(M) TRUBKA MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 3.000/pce EU oem TRUBKA MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 2.000/pce EU oem TRUBKA MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem HRDLO VSTRIKOVANI MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 6.000/pce EU oem TRUBKA VODNI KOMPRESORU IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem NiL 2010 AUTOSLUZBY PAVLISTA sro, Jablonec nad Nisou, CZECH REPUBLIC print ( ) file : IVECO-F2BE0642A-Cursor8-CNG-E5(C81).doc

5 F2BE(CURSOR-8 CNG)E5 currency [CZK] page: 9 F2BE(CURSOR-8 CNG)E5 currency [CZK] page: 10 MERKA OLEJE IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem CERPADLO OLEJE IVECO(F2BE-BUS) IV-eng 1.000/pce EU oem DRZAK IVECO IV-eng 1.000/assy EU oem TESNENI POTRUBI VYFUKOVEHO(F2BE) IV-eng 6.000/pce EU oem E HRIDEL VACKOVA(F2BE-BUS) IV-eng 1.000/pce EU oem C MERKA OLEJE IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem MERKA OLEJE IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem TRYSKY+POUZDRA POSTRIKU PISTU IVECO(F2BE) IV-eng 6.000/pce EU oem TESNENI VANY MOTORU IVECO(F2BE) E IV-eng 1.000/pce EU Elr C SEDLO VENTILU VYFUKOVEHO(F2BE)STD IV-eng /pce EU oem VENTIL VYFUKOVY IVECO(F2BE)CNG IV-eng /pce EU oem EX SEDLO VENTILU VYFUKOVEHO(F2BE)+0,20 IV-eng /pce EU oem , ODVZDUSNENI MOTORU IVECO(F2BE) ENG > IV-eng 1.000/assy EU oem VANA MOTORU IVECO(F2BE)-NEW- IV-eng 1.000/pce CZ oem HLAVA VALCU IVECO(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem C TRUBKA IVECO IV-eng 6.000/pce EU oem HADICE MOTORU IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem RB VANA MOTORU IVECO(F2BE)-OLD- IV-eng 1.000/pce A JEDNOTKA VSTRIKOVANI IVECO(F2BE)CNG IV-eng 1.000/assy EU oem EX TURBODMYCHADLO IVECO(BUS) IV-eng 1.000/pce EU oem( VENTIL REGULACNI TLAKU PALIVA(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem EX KROUZEK TESNICI IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem VIT REMEN PLOCHY ALTERNATOR IV-eng 1.000/pce CZ oem....6pk1570hd PANEV OJNICE IVECO(F2BE)R IV-eng 1.000/kit--(6C) 0.00 EU oem / ,254 R PANEV OJNICE IVECO(F2BE)R IV-eng 1.000/kit--(6C) 0.00 EU oem / ,508 R PANEV OJNICE IVECO(F2BE)STD IV-eng 1.000/kit--(6C) 0.00 EU oem /6std ,000 ST TESNENI MERKY OLEJE IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem(s RB CERPADLO RIZENI IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem.a ZF GUFERO MOTORU PREDNI IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce-----F 0.00 EU oem....88/123/ B VMQ-KASS FILTR REGULATORU TLAKU( )CNG IV-eng 1.000/pce EU oem(s TESNENI SANI MOTORU(F2BE)CNG IV-eng 1.000/pce EU oem TESNENI TURBODMYCHADLA IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem KOLENO KOMPRESORU IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem M12/1, UZAVER HRDLA OLEJE IVECO+TESNENI MEC IV-eng 1.000/kit---(2) 0.00 EU oem TESNENI TURBODMYCHADLA IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem.a PODLOZKA VLOZKY VALCE(F2BE) IV-eng 6.000/pce EU oem =0, PODLOZKA VLOZKY VALCE(F2BE) IV-eng 6.000/pce EU oem =0, PODLOZKA VLOZKY VALCE(F2BE) IV-eng 6.000/pce EU oem =0, KROUZEK 21,8/2,6 IV-eng 1.000/pce EU oem.a O-RING TALIR VENTILU IVECO(F2BE) IV-eng /pce EU oem ZATKA MOTORU(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem VAHADLO VENTILU VYFUKOVEHO(F2BE) IV-eng 6.000/assy EU oem TESNENI IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem /1, TESNENI CHLADICE OLEJE(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem VENTIL MAGNETICKY IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem ZATKA MOTORU(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem /2" SROUBENI FILTRU OLEJE(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem M30/ POUZDRO KOLA ROZVODU MOTORU(F2BE) IV-eng 2.000/pce EU oem KROUZEK IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem CEP ROZVODU IVECO IV-eng 2.000/pce EU oem PRILOZKA KOLA ROZVODU MOTORU(F2BE) IV-eng 2.000/pce EU oem KROUZEK 40/30(SI) IV-eng 1.000/pce EU oem /30SI NiL 2010 AUTOSLUZBY PAVLISTA sro, Jablonec nad Nisou, CZECH REPUBLIC print ( ) file : IVECO-F2BE0642A-Cursor8-CNG-E5(C81).doc

6 F2BE(CURSOR-8 CNG)E5 currency [CZK] page: 11 F2BE(CURSOR-8 CNG)E5 currency [CZK] page: 12 KOLO NAHONU KOMPRESORU IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem EX KOLIK HRIDELE KLIKOVE IVECO(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem D KOLO ROZVODU(F2BE) S POUZDREM( ) IV-eng 1.000/assy EU oem Q KOLO ROZVODU(F2BE) S POUZDREM( ) IV-eng 1.000/assy EU oem Q MEZIKUS TESNENI VANY(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem VENEC SETRVACNIKU MOTORU(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oes VAHADLO VENTILU SACIHO(F2BE) IV-eng 6.000/assy EU oes TESNENI CHLADICE OLEJE IVECO(F2BE) -->25616 IV-eng 1.000/pce---old 0.00 EU oem SROUB POTRUBI VYFUKOVEHO(F2BE) IV-eng /pce EU oem E M10/ CEP VAHADEL IVECO IV-eng 1.000/pce EU oes TLUMIC TORZNI MOTORU(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem SPOJKA POTRUBI VYFUKOVEHO IVECO(F2BE) IV-eng 2.000/pce EU oem KROUZEK POTRUBI VYFUKOVEHO IVECO IV-eng 2.000/pce EU oem KOLENO KOMPRESORU IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem M26/M SEDLO VENTILU SACIHO(F2BE)STD IV-eng /pce EU oem STD KROUZEK 120,24/3,53 VLOZKY VALCE(1) IV-eng 6.000/pce EU oem.a O-RING KROUZEK 120,24/3,55 VLOZKY VALCE(2+3) IV-eng /pce EU oem.a O-RING TRMEN VSTRIKOVACE IVECO(F2BE) IV-eng 6.000/pce EU oem PRIRUBA MOTORU(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem CEP MOTORU IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem D TESNENI 42/50-2 IV-eng 1.000/pce EU oem O-RING SROUB DRZAKU ALTERNATORU(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem M VICKO VANY MOTORU BOCNI(F4/F2) IV-eng 1.000/pce EU oem TESNENI VICKA VANY MOTORU(F4/F2) IV-eng 1.000/pce EU oem POUZDRO OJNICE(F2BE) IV-eng 6.000/pce EU oem.a ,000 ST SROUB TRYSKY POSTRIKU PISTU(F2BE) IV-eng 6.000/pce EU oem M12/1, KROUZEK 38/3 IV-eng 1.000/pce EU oem O-RING KOLO ROZVODOVE MOTORU(F2BE) IV-eng 1.000/pce EU oem(s POUZDRO ROZPERNE IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem HRIDEL KLIKOVA(F2BE) S KOLEM ROZVODU( ) IV-eng 1.000/assy EU oem C VENTIL MOTORU IVECO IV-eng 1.000/pce EU oem DRZAK MOTORU PREDNI(F2BE) IV-eng 1.000/pce----RH 0.00 EU oem DRZAK MOTORU PREDNI(F2BE) IV-eng 1.000/pce----LH 0.00 EU oem PODLOZKA 14/22 SNIMACE IV-eng 1.000/pce EU oem =1, KROUZEK 12/1,5 E IV-eng 3.000/pce EU oem.a E O-RING TESNENI CERPADLA(F2BE) ENG > IV-eng 1.000/pce---new 0.00 EU oem =1, KROUZEK 34,5/2,62 IV-eng 1.000/pce EU oem....e O-RING PANEV HLAVNI IVECO(F2BE)R2+AXIAL IV-eng 1.000/kit--(6C) 0.00 EU oem....h1021/7050 0,254 R PANEV HLAVNI IVECO(F2BE)STD+AXIAL IV-eng 1.000/kit--(6C) 0.00 EU oem....h1021/7std 0,000 ST KLADKA NAPINACI IVECO(BUS) IV-eng 1.000/pce EU oem.a...vkmcv D65(M) FILTR OLEJE IVECO H230W-PH8944 IV-fil 1.000/pce EU Asas W1170/7* SP983HT FILTR ODVETRANI MOTORU+TESNENI IV-fil 1.000/kit---(3) 0.00 EU Asas HF SROUB IVECO X--eng 1.000/pce EU oem M8/ NiL 2010 AUTOSLUZBY PAVLISTA sro, Jablonec nad Nisou, CZECH REPUBLIC print ( ) file : IVECO-F2BE0642A-Cursor8-CNG-E5(C81).doc

KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400

KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400 KATALOG DÍLŮ MOTORU VERNER - 1400-63 - OBSAH 1. Díly řadyvm... 65 1. Díly řadyvk... 72 1. Díly řadyvs... 78-64 - VM VM-01-01 polovina bloku přední VM-01-02 polovina bloku zadní VM-01-03 kryt bloku přední

Více

SESTAVA MOTORU VERNER - 1400

SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 SESTAVA MOTORU VERNER - 1400-24 - SESTAVA MOTORU VERNER - 1400 OBSAH Sestava 1. Kliková hřídel... 26 2. Uložení klikové hřídele... 27 3. Polovina bloku - přední... 28 4. Rozvod

Více

VÝPRODEJ VYBRANÝCH ZÁSOB ORIGINÁLNÍCH ND PRO SPALOVACÍ MOTORY TEDOM-LIAZ NABÍDKA Č. 007-NZ-2012 (SKLAD J87)

VÝPRODEJ VYBRANÝCH ZÁSOB ORIGINÁLNÍCH ND PRO SPALOVACÍ MOTORY TEDOM-LIAZ NABÍDKA Č. 007-NZ-2012 (SKLAD J87) J87 10357 AKUMULÁTOR PLYNU ÚPLNÝ ( tlakovaný ) 442176812405 7681240 5 290 2 J87 14408 AKUMULÁTOR PLYNU ÚPLNÝ ( tlakovaný ) 44217681234 7681234 6 844 7 J87 10010 ČELO BLOKU MOTORU 442110140035 1014003 2

Více

UTAHOVACÍ MOMENTY MOTOR

UTAHOVACÍ MOMENTY MOTOR Hlava válců (dan.m) 1 Šroub sacího potrubí (*) 1,3 ± 0,2 2 Šroub odlučovače oleje (*) 1,3 ± 0,2 3 4 Šroub skříní uložení vačkových hřídelů (*) Závrtný šroub skříní uložení vačkových hřídelů (*) 0,5 ± 0,1

Více

Rozpad dílů. rotační kypřič K-60

Rozpad dílů. rotační kypřič K-60 Rozpad dílů rotační kypřič K-60 Hlava válce 1 380020070-0001 šroub s límcem 4 2 120230083-0001 víčko ventilové 1 3 120250032-0001 těsnění ventilového víčka 1 4 270960014-0001 svíčka zapalovací F7TC 1 5

Více

MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511

MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511 MOTOR JIKOV GH 1509, GH 1511 Vladimír Bernklau 1509,1511 Kliková skříň, vačka JIKOV 4 TAKT Katalog číslo 40/Verze 1/Strana 2 1509,1511 Kliková skříň, vačka 1 5171711 TRUBKA 2 1 2 7461121 DRŽÁK 2 1 3 1512583

Více

Ponorná čerpadla 65 KDFU 130. Sestava A. 554 Podložka

Ponorná čerpadla 65 KDFU 130. Sestava A. 554 Podložka 65 KDFU 130 932.6 321.2 805 901 826.2 824 576 Sestava 550.3 151 Plášť čerpadla 156.1 Výtlačné koleno 156.2 Výtlačné koleno 828.2 321.2 Ložisko 350.2 Horní těleso ložiska 400.1 Těsnění výtlačného kolena

Více

UTAHOVACÍ MOMENTY ZAVĚŠENÍ MOTORU

UTAHOVACÍ MOMENTY ZAVĚŠENÍ MOTORU UTAHOVACÍ MOMENTY ZAVĚŠENÍ MOTORU Motory : HFX KFV NFU NFS (dan.m) A = HFX KFV B = NFU Pravý závěs motoru (1) : 6 ± 0,4 (2) : 6 ± 0,6 (3) : 4,5 ± 0,4 Táhlo záchytu reakce (4) : 6 ± 0,6 (5) : 6 ± 0,6 (6)

Více

TATRA Nabídka náhradních dílů mopas a.s., Holešov

TATRA Nabídka náhradních dílů mopas a.s., Holešov JKPOV Název skladové položky Cena/ks Cena/ks bez DPH vč. 20% DPH 336 140 211 SKRIN POMOCNÉHO POHONU 1 390,00 1 668,00 344 239 733 ROZPĚRKA 440,00 528,00 336 210 320 KUŽEL SYNCHRONIZACE 1 057,82 1 269,38

Více

UTAHOVACÍ MOMENTY ZAVĚŠENÍ MOTORU

UTAHOVACÍ MOMENTY ZAVĚŠENÍ MOTORU UTAHOVACÍ MOMENTY ZAVĚŠENÍ MOTORU Motory : 9HY 9HZ (dan.m) Táhlo záchytu reakce 1 2 10 6 ± 0,6 Levý horní závěs motoru 3 5,5 ± 0,5 Levý spodní závěs motoru 4 6 ± 0,6 Pravý spodní závěs motoru 5 5,5± 0,5

Více

VM 125 M 02/B. Výměna oleje v převodovce: 0,5 l, dop. výrobce: AUTOMATIK TRANSMISSION DEXTRON III

VM 125 M 02/B. Výměna oleje v převodovce: 0,5 l, dop. výrobce: AUTOMATIK TRANSMISSION DEXTRON III VÝROBCE: Vladimír Vácha VM MOTOR Sedláčkova 2570 397 01 Písek Tel.: 382 215 434 Fax: 382 215 434 E-mail: vmmotor@iol.cz Web.: www.vmmotor.com Technické informace: Utahování šroubů a matek motoru VM 125

Více

16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Poz. VÝPUST 1 11 373 30-13 0,05 4-12-TT-1-0/04 ks ČSN 42 5551 BOK VANY LEVÝ 1 11 373 P 2-95x395 0,4 2-12-TT-1-0/02 ks ČSN 42 5301 DNO VANY 1 11 373 P 2-200x484 1,5

Více

NABÍDKA NOVÝCH ND PV3S

NABÍDKA NOVÝCH ND PV3S 1 102794820 TĚSNĚNÍ DVEŘÍ DELŠÍ ks 105 Kč 2 102922000 SVĚTLO SMĚROVÉ ORANŽOVÉ ks 80 Kč 3 111920200 SKLO SVĚTLOMETU KRYCÍ 9170 ks 100 Kč 4 193913000 SKŘÍŇKA SPÍNACÍ ks 130 Kč 5 193922085 PŘERUŠOVAČ MAGNETICKÝ

Více

Škoda Fabia 1,2 44 kw

Škoda Fabia 1,2 44 kw Škoda Fabia 1,2 44 kw Subkritérium A1: Práce Práce (bez materiálu) Poznámka kontrola vozu: zjištění závady/ servisní prohlídka prohlédnutí vozu, ať už za účelem zjištění závady před opravou či servisní

Více

3. Montáž rozvodového mechanismu motoru Škoda 1.3i

3. Montáž rozvodového mechanismu motoru Škoda 1.3i 3. Montáž rozvodového mechanismu motoru Škoda 1.3i Lukáš Buřval, Pavel Klaus, Petr Tomčík Tuto akci podpořil Regionální koordinátor pro popularizaci technických a přírodovědných oborů v Moravskoslezském

Více

01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09

01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09 01 Motor s krytem 02 Čerpadlo 12 03 Rozvaděč 04 Rozvod pohonných hmot 05 Benzínová nádrž 06 Vývěva s ovládáním 07 Vývěva 12 08 Chlazení motoru 09 Chladič 10 Čistič 11 Zapalování - úplné 12 Přístrojová

Více

PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012

PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012 PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2012 MOTOR PARILLA GAZELLE 60cc KÓD POZICE Prodejní cena - Kč ### Popis položky MOTOR PARILLA GAZELLE 60 ccm - FREE K - TAG MOTOR PARILLA

Více

Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015

Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015 Tabulka nepotřebných zásob autoúdržby k 23. 2. 2015 č. artiklu artikl počet kusů cena Kč / ks bez DPH 301069 Ventilátor alternátoru avie 2 36,89 73,78 301076 Relé alternátoru s uhlíkem 28V 1 286,63 286,63

Více

Position Part number Název Name Silenblok Rubber foot Kolo Wheel Osa kola Axle Filtr Filter 22

Position Part number Název Name Silenblok Rubber foot Kolo Wheel Osa kola Axle Filtr Filter 22 12 322000012 Silenblok Rubber foot 14 322000014 Kolo Wheel 15 322000015 Osa kola Axle 21 322000021 Filtr Filter 22 322000022 Hadička Tube 24 322000024 Pouzdro Protection sheath 25 322000025 Hadička Tube

Více

Příloha č.1 Soupis oceňovaných položek

Příloha č.1 Soupis oceňovaných položek Příloha č.1 Soupis oceňovaných položek Číslo položky 0 261 210 151 Snímač polohy klikov.hřídele BOSCH 676,00 Kč 2 ks 1 352,00 0,31 419,12 0 261 230 112 Čidlo teploty paliva BOSCH 1 455,55 Kč 1 ks 1 455,55

Více

273-521-010-903 Gufero standard G 38x 72x12 40-46 273-521-012-103 Gufero standard G 40x 72x12 40-46 311-159-904-200 Matice 6hr.samojist.

273-521-010-903 Gufero standard G 38x 72x12 40-46 273-521-012-103 Gufero standard G 40x 72x12 40-46 311-159-904-200 Matice 6hr.samojist. Holerit Název 7--00-90 Gufero standard G 8x 7x 0-7--0-0 Gufero standard G 0x 7x 0- -9-90-00 Matice hr.samojist. Zn 8G S M 0x, --70- Ložisko kuličkové řadé 7 ANC --080-000 Ložisko kuličkové řadé 08 0-7-070-000

Více

ZVLÁŠTNOSTI : UTAHOVACÍ MOMENTY (dan.m)

ZVLÁŠTNOSTI : UTAHOVACÍ MOMENTY (dan.m) Převodovka pravá strana Zavěšení celku motor/převodovka Motor : KFU 1 2 3 6 ± 0,6 6 ± 0,1 4,5 ± 0,4 Převodovka levá strana 4 5 6 1 ± 0,2 1,8 ± 0,2 2 ± 0,2 7 3 ± 0,3 8 1,9 ± 0,1 9 2,5 ± 0,2 10 6,5 ± 0,6

Více

ZVLÁŠTNOSTI : UTAHOVACÍ MOMENTY (dan.m)

ZVLÁŠTNOSTI : UTAHOVACÍ MOMENTY (dan.m) Motory : NFV NFZ Zavěšení poháněcí soustavy 1 2 5,5 ± 0,5 3 4 6,5 ± 0,6 5 2,2 ± 0,2 6 3,3 ± 0,3 7 2,7 ± 0,2 8 4,6 ± 0,4 9 10 4,5 ± 0,4 Použít tuk G7 : 3 gramy v místě «a». B1BP21HP 94 Motory : NFU N6A

Více

Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3)

Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 01-2017 CZ-PL-RUS Obsah MS 650 4 Kliková skříň 6 Válec, tlumič výfuku 8 Olejové čerpado, zařízení pro napínání řetězu 10 Spojka, řetězka 12 Systém AV 14 Víko řetězky 17 Zapalování 19 Startovací zařízení

Více

Position Part number Název Name Šasí Deck Kolo Wheel Podložka Washer Šroub Bolt Silenblok

Position Part number Název Name Šasí Deck Kolo Wheel Podložka Washer Šroub Bolt Silenblok 1 620800001 Šasí Deck 2 620800002 Kolo Wheel 3 620800003 Podložka Washer 4 620800004 Šroub Bolt 5 620800005 Silenblok Rubber pad 6 620800006 Opěrná noha Leg 7 620800007 Šroub Bolt 8 620800008 Podložka

Více

www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!!

www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!! www.saab-servis.cz info@saab-servis.cz tel/fax: 474 332 302 s.r.o.!!! výprodej skladových zásob!!! ceny platí do vyprodání skladových zásob kulový čep 8993339 85.301 260 102 rejdový čep 7372170 85.624

Více

Obsah. Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2)

Obsah. Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 0-08-CZ-PL-RUS Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 08 () Obsah MS 66, MS 66 C Kliková skříň Kliková skříň, Víko řetězky (Přední trubková rukojeť) Víko řetězky Válec, tlumič výfuku Olejové čerpado,

Více

LKE ENGINES R12 60 ccm KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2013

LKE ENGINES R12 60 ccm KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2013 KATALOG A CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 2013 MOTOR Prodejní cena - Kč KÓD POZICE B.10.004.D Popis položky Motor LKE R12 - kompletní bez DPH 40 289,25 včetně DPH 48 750,00 VÁLEC A HLAVA VÁLCE 1 1 2 3 4 4 4 11

Více

Celkový seznam částí veřejné zakázky 1/69. Část zakázky císlo. Název. Hlavní předmět

Celkový seznam částí veřejné zakázky 1/69. Část zakázky císlo. Název. Hlavní předmět 1 Nákup náhradních dílů do vrtulníků typu Mi, motorů a reduktorů / CÍVKA 8G6.462.086 34731600-6 2 Nákup náhradních dílů do vrtulníků typu Mi, motorů a reduktorů / CÍVKA ZAPALOVACÍ SKN11-1 2.SERIE 8G3.246.098

Více

Position Part number Název Name 1 B Šroub M8x30 Screw M8x Vodítko rukojeti Handle guide bracket Stojan řidítek

Position Part number Název Name 1 B Šroub M8x30 Screw M8x Vodítko rukojeti Handle guide bracket Stojan řidítek 1 B54100050 Šroub M8x30 Screw M8x30 3 746000003 Vodítko rukojeti Handle guide bracket 4 746000004 Stojan řidítek Handle fixed stand 6 74600030A Řemen plochý drážkový 4PK613 V-ribbed belt 4PK613 7 74600029A

Více

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 10,70 13, Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM)

SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU. 8 10,70 13, Šroub IMBUS M6x60 mm (utahovací moment 10 NM) ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2 295913 Skříň motoru - kompletní 1 10 669,40 12 910,00 2 632010 Centrážní pouzdro

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 6. část: BRZDY. Hydraulická brzda

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 6. část: BRZDY. Hydraulická brzda Hydraulická brzda 1 Hydraulická brzda 1. 10-138-5374 Rozvodka 1 110-595461 03-4065.13 2. 10-139-5374 Zadní pevná rozvodka do 6. série (7/65) 1 110-595462 03-4065.14 2. 10-138-5374 Rozvodka od 6. série

Více

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA

Více

Č. Objed. číslo Název Name Ks příruba čerpadla pump body o kroužek 18x2.65 O- ring zátka příruby whorl plug 2

Č. Objed. číslo Název Name Ks příruba čerpadla pump body o kroužek 18x2.65 O- ring zátka příruby whorl plug 2 čerpadlo Č. Objed. číslo Název Name Ks 1 00001 příruba čerpadla pump body 1 2 00002 o kroužek 18x2.65 O- ring 2 3 00003 zátka příruby whorl plug 2 0000 šroub příruby T type screw 6 5 00005 o kroužek 5x2.65

Více

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 3. část: KARBURÁTOR S PŘÍSLUŠENSTVÍM. Karburátor, čistič vzduchu a termoregulátor

KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ ŠKODA 1000/1100MB, 1000MBG, 1000/1100MBX 3. část: KARBURÁTOR S PŘÍSLUŠENSTVÍM. Karburátor, čistič vzduchu a termoregulátor Karburátor, čistič vzduchu a termoregulátor 1 Karburátor, čistič vzduchu a termoregulátor 1. 10-217-4301 Karburátor JIKOV" 32 BST 13 do 7. série 1 110-940020 1. 10-231-4301 Karburátor JIKOV" 32 BST 18

Více

Obsah. Systém AV, trubka rukojeti Systém AV, Přední trubková rukojeť Záchranářská pila Nástroje, zvláštní příslušenství Číslo stroje Utahovací momenty

Obsah. Systém AV, trubka rukojeti Systém AV, Přední trubková rukojeť Záchranářská pila Nástroje, zvláštní příslušenství Číslo stroje Utahovací momenty 0-08-CZ-PL-RUS Obsah MS 6, MS 6 C Kliková skříň Válec, tlumič výfuku Olejové čerpado, spojka Řetězová brzda, Zařízení pro napínání řetězu Víko řetězky Zapalování Zapalování M-Tronic Startovací zařízení

Více

Pozice Objednací číslo Název Name 168FA(E) 168FB(E) KB Ventilové víko Cylinder head cover KB Těsnění ventilového

Pozice Objednací číslo Název Name 168FA(E) 168FB(E) KB Ventilové víko Cylinder head cover KB Těsnění ventilového 1 11221-KB01-0700 Ventilové víko Cylinder head cover 1 1 2 90229-KB01-0100 Těsnění ventilového víka Cylinder head cover gasket 1 1 3 Šroub M8x55 Flange bolt M8x55 2 2 4 Šroub M8x55 Flange bolt M8x55 2

Více

Position Part number Název Name Levá deska Left board Pravá deska Right board Kryt Cover Klapka Flap

Position Part number Název Name Levá deska Left board Pravá deska Right board Kryt Cover Klapka Flap 1 642100001 Levá deska Left board 2 642100002 Pravá deska Right board 3 642100003 Kryt Cover 4 642100004 Klapka Flap board 5 642100005 Opěrka Support 6 642100006 Osa kol Wheel axle 7 642100007 Kryt výhozu

Více

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA

Více

Position Part number Název Name 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel fixer Kolo Wheel

Position Part number Název Name 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel fixer Kolo Wheel 1 746R00001 Osa kola M10x40 Wheel bolt M10x40 2 746000022 Držák kola Wheel fixer 5 746000019 Kolo Wheel 6 746000058 Pravý kryt nože Right mudguard 11 746000018 Středový kryt nožů Middle mudguard 12 746000024

Více

Position Part number Název Name Čerpadlo kompletní Pump assembly Příruba čerpadla Pump housing Víko čerpadla Pump

Position Part number Název Name Čerpadlo kompletní Pump assembly Příruba čerpadla Pump housing Víko čerpadla Pump 17 18 19 20 21 1 363500001 Čerpadlo kompletní Pump assembly 2 363500002 Příruba čerpadla Pump housing 3 363500003 Víko čerpadla Pump cover 4 363500004 Vstupní příruba Input flange 5 363500005 Výstupní

Více

Position Part number Název Name Šroub M8x25 Screw M8x Vodítko rukojeti Handle guide block Stojan řídítek Handle

Position Part number Název Name Šroub M8x25 Screw M8x Vodítko rukojeti Handle guide block Stojan řídítek Handle 1 746000001 Šroub M8x25 Screw M8x25 3 746000003 Vodítko rukojeti Handle guide block 4 746000004 Stojan řídítek Handle stand 8 746000008 Boční záslepka nože Plug 9 746000009 Pravý nůž velký Right blade

Více

SPRINT. Verze 9D D A QUATRO TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON. Vladimír Bernklau

SPRINT. Verze 9D D A QUATRO TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON. Vladimír Bernklau SPRINT Verze 9D902-2004 10D902-0155 10A902-2275 QUATRO TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON Vladimír Bernklau 000 Filtr vzduchový 81 691179 POJISTKA ŠROUB VÝFUKU 163 271139S T SN NÍ VZDUCHOVÉHO FILTRU 300

Více

Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2)

Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 02-2018-CZ-PL-RUS Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 25.07.2018 Obsah MS 461 4 Kliková skříň, klikový hřídel 6 Válec, tlumič výfuku 9 Olejové čerpado, spojka 11 Ochranný kryt ruky, řetězová

Více

UTAHOVACÍ MOMENTY - DIESELOVÉ MOTORY

UTAHOVACÍ MOMENTY - DIESELOVÉ MOTORY UTAHOVACÍ MOMENTY - DIESELOVÉ MOTORY Motory : 8HX 8HZ (dan.m) Klikové strojí Upevňovací šroub víka ložiska 1 ± 0,2 Povolení 180 3 ± 0,3 140 Šrouby ojničních ložisek 1 ± 0,1 100 ± 5 Řemenice pohonu příslušenství

Více

Č. Objed. číslo Název Name Ks šroub M8x25 Screw M8* podložka Washer 8.4*24* vodítko rukojeti Hand fixer 1

Č. Objed. číslo Název Name Ks šroub M8x25 Screw M8* podložka Washer 8.4*24* vodítko rukojeti Hand fixer 1 Č. Objed. číslo Název Name Ks 1 746000001 šroub M8x25 Screw M8*25 1 2 746000002 podložka Washer 8.4*24*2 1 3 746000003 vodítko rukojeti Hand fixer 1 4 746000004 rozpěra řídítek Hand bracket 1 5 746000005

Více

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky!

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! PŘI OBJEDNÁVÁNÍ JE NUTNÉ UVÁDĚT REGISTRAČNÍ ČÍSLO Na toto zboží se nevztahují běžné reklamační podmínky! Fotka Registrační číslo Název Cena bez DPH 110.080.56 Tryska 56 SHA 15 110.080.68 Tryska 68 SHA

Více

Position Part number Název Name Lůžko motoru Engine base plate 7 B Šroub M8x16 Screw M8x Klínek řemenice Small

Position Part number Název Name Lůžko motoru Engine base plate 7 B Šroub M8x16 Screw M8x Klínek řemenice Small 6 587000006 Lůžko motoru Engine base plate 7 B54100044 Šroub M8x16 Screw M8x16 11 587000011 Klínek řemenice Small sheave key 12 587000012 Řemenice motoru Engine sheave 15 587000015 Kryt převodu Body cover

Více

Pneum.-hydraulické nářadí na trhací nýty. TAURUS 1-4 Axial eco

Pneum.-hydraulické nářadí na trhací nýty. TAURUS 1-4 Axial eco TAURUS 1-4 Axial eco 316 Profesionálové v nýtovací technice TAURUS 1-4 Axial eco 143 4976 Špička 17/1 143 4994 Špička17/20 143 501 Špička17/22 143 4955 Špička 17/24 1 143 4973 Špička 17/27 143 4974 Špička

Více

ŠKODA FELICIA. Příloha č. 2 k č.j. MV /OSM Počet kusů. číslo skladu. Nomenklatura Katalog. číslo Název.

ŠKODA FELICIA. Příloha č. 2 k č.j. MV /OSM Počet kusů. číslo skladu. Nomenklatura Katalog. číslo Název. ŠKODA FELICIA Příloha č. 2 k č.j. MV-90272-2/OSM-2015 Počet kusů číslo skladu 080 010 000 066 047103463A Držák trubky chlazení 9 AS 09 994,72 Kč 080 010 000 077 357501641B Gufero 4 AS 09 322,61 Kč 080

Více

Obsah. Běžná ú d ržba a o p ra v y - v z n ě to v é m o to r y 49 Technické údaje... 50 Ú d ržbářské p r á c e...54

Obsah. Běžná ú d ržba a o p ra v y - v z n ě to v é m o to r y 49 Technické údaje... 50 Ú d ržbářské p r á c e...54 5 Obsah Představujem e v o z id lo R e n a u lt L a g u n a... 10 Bezpečnost p ře d e v š ím!... 11 Opravy během jíz d y... 12 Nouzové s ta rto v á n í... 13 Výměna k o la... 14 Hledání n e tě s n o s

Více

QUANTUM. Verze F F H TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 5,5 HP. Vladimír Bernklau

QUANTUM. Verze F F H TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 5,5 HP. Vladimír Bernklau QUANTUM Verze 128802-0910 12F802-1955 12F802-3168 12H802-3169 TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 5,5 HP Vladimír Bernklau 000 Filtr vzduchový, výfuk 81 691740 POJISTKA ŠROUBU VÝFUKU 159 691753 DRŽÁK ISTI

Více

Position Part number Název Name Převodovka kompletní Gearbox assembly Ložisko Bearing Pojistka Retainer ring 4

Position Part number Název Name Převodovka kompletní Gearbox assembly Ložisko Bearing Pojistka Retainer ring 4 1 797000001 Převodovka kompletní Gearbox assembly 2 797000002 Ložisko Bearing 3 797000003 Pojistka Retainer ring 4 797000004 Matice Roud nut 8 797000008 Pouzdro Bushing 9 797000009 Pero Flat key 13 797000013

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Pozice Objednací číslo Název Name Pojistný kroužek Circlip Řemenice motoru Engine sheave 2

Pozice Objednací číslo Název Name Pozice Objednací číslo Název Name Pojistný kroužek Circlip Řemenice motoru Engine sheave 2 Pozice Objednací číslo Název Name Pozice Objednací číslo Název Name 1 912300001 Pojistný kroužek Circlip 38 912300038 Řemenice motoru Engine sheave 2 912300002 Ložisko 6203 Bearing 6203 39 912300039 Motor

Více

Position Part number Název Name 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008

Position Part number Název Name 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x45 005 M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008 M-10 Matice M10 Nut M10 009 785000008 Šroub M8x45 Screw M8x45 010 785000009 Pouzdro

Více

PRACÍ STROJE UNIMAC KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ

PRACÍ STROJE UNIMAC KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRACÍ STROJE UNIMAC KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Dodavatel: MERON a.s., Masarykova 53, 742 45 Fulnek, Česká republika Datum vydání: červen 2007 OBSAH: Dle tohoto katalogu je možno objednávat náhradní díly pro

Více

PRACÍ STROJE UNIMAC KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ

PRACÍ STROJE UNIMAC KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRACÍ STROJE UNIMAC KATALOG NÁHRADNÍCH DÍLŮ Dodavatel: MERON a.s., Masarykova 53, 742 45 Fulnek, Česká republika Datum vydání: červen 2007 OBSAH: Dle tohoto katalogu je možno objednávat náhradní díly pro

Více

Position Part number Název Name 1 H šroub M12x35 Bolt M12x35 2 H Podložka Washer 3 H Vnější podložka kotouče Blade outer washer 4

Position Part number Název Name 1 H šroub M12x35 Bolt M12x35 2 H Podložka Washer 3 H Vnější podložka kotouče Blade outer washer 4 1 H890-01 šroub M12x35 Bolt M12x35 2 H890-02 Podložka Washer 3 H890-03 Vnější podložka kotouče Blade outer washer 4 845000003 Kotouč 700x30x4 42Z Saw blade 700x30x4 42T 5 H890-05 Vnitřní příruba kotouče

Více

Obsah. Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2)

Obsah. Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 0-08-CZ-PL-RUS Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 08 () Obsah MS, MS C Kliková skříň Válec, tlumič výfuku Olejové čerpado, spojka Řetězová brzda Zapalování, kabelový svazek Startovací zařízení Těleso

Více

Position Part number Název Name Čep M8x45 Screw pin M8x Ozubené kolo Spur gear Pružina Spring 013

Position Part number Název Name Čep M8x45 Screw pin M8x Ozubené kolo Spur gear Pružina Spring 013 009 785000009 Čep M8x45 Screw pin M8x45 011 785000010 Ozubené kolo Spur gear 012 785000011 Pružina Spring 013 785000012 Šroub řemenice M6x10 (červík) Screw M6x10 014 785000013 Řemenice motoru Sheave, Engine

Více

ORIGINÁLNÍ NÁHRADNÍ DÍLY TATRA

ORIGINÁLNÍ NÁHRADNÍ DÍLY TATRA ORIGINÁLNÍ NÁHRADNÍ DÍLY TATRA MOTOTECHNA JKPOV NÁZEV Množství skladem Cena CZK / ks 50011430 800029510000 SADA PISTNICH KROUZKU T148 120,00 STD 1265 130,00 Kč 50011989 800029510050 SADA PISTNICH KROUZKU

Více

Position Part number Název Name 2 H Čerpadlo kompletní Pump assembly 4 H Bowden plynu Throttle cable 5 H Páčka plynu Throttle

Position Part number Název Name 2 H Čerpadlo kompletní Pump assembly 4 H Bowden plynu Throttle cable 5 H Páčka plynu Throttle 2 H3230-02 Čerpadlo kompletní Pump assembly 4 H3230-04 Bowden plynu Throttle cable 5 H3230-05 Páčka plynu Throttle control lever 7 H3230-07 Silenblok Shock absorber 12 H3230-12 Gumová opěrka Rubber foot

Více

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 1A Alternátor kompletní Alternator assembly Motor UP154 Engine UP

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 1A Alternátor kompletní Alternator assembly Motor UP154 Engine UP 1A 029033120501 Alternátor kompletní Alternator assembly 1 012010000037 Motor UP154 Engine UP154 1 2 029030200206 Přední kryt motoru Front engine cover 1 3 029033120501 Rotor Rotor 1 4 029033120501 Stator

Více

PRODEJNÍ CENA (PO SLEVĚ) Kč/ks DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ

PRODEJNÍ CENA (PO SLEVĚ) Kč/ks DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ OBJ. ČÍSLO NÁZEV ZBOŽÍ DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ PRODEJNÍ CENA (PO SLEVĚ) Kč/ks E24216100018000 VÝZTUHA 11 138,40 E24216170000000 KRYT NOŽNÍHO ŘÍZENÍ L 6 1 091,60 E24216180000000 KRYT NOŽNÍHO ŘÍZENÍ P 6 657,00

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Šroub M6x40 Flange bolt M6x Ventilové víko Cylinder head cover Těsnění

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Šroub M6x40 Flange bolt M6x Ventilové víko Cylinder head cover Těsnění 1 Šroub M6x40 Flange bolt M6x60 1 2 650000002 Ventilové víko Cylinder head cover 1 3 650000003 Těsnění ventilového víka Cylinder head cover gasket 1 4 650000004 Hadička odvzdušnění Breathing pipe 1 5 650000005

Více

Rozmetadlo RUR-10 Rozmetadlo RMA-10 náhradní díly pro rozmetadlo chlévské mrvy

Rozmetadlo RUR-10 Rozmetadlo RMA-10 náhradní díly pro rozmetadlo chlévské mrvy skupina - Rozvodová skříň Rozmetadlo RUR-10 tab č. 01+02+03 943370612 11001.01 Plášť skříně I 031250912 93125009 11001.02 Kuželové soukolí 2 958 Kč 2 312 Kč 11,60 kg 031250892 (sada 01/02-17z + 03/01-16z)

Více

TEDOM a.s. DIVIZE MOTORY OBSAH: POČET LISTŮ: 20 LIST: 1 ČÍSLO PŘEDPISU: 61-0 - 0250 NÁZEV: MONTÁŽNÍ PŘEDPIS

TEDOM a.s. DIVIZE MOTORY OBSAH: POČET LISTŮ: 20 LIST: 1 ČÍSLO PŘEDPISU: 61-0 - 0250 NÁZEV: MONTÁŽNÍ PŘEDPIS POČET LISTŮ: 20 LIST: 1 ČÍSLO PŘEDPISU: 61-0 - 0250 INDEX l NÁZEV: MONTÁŽNÍ PŘEDPIS OBSAH: list číslo I. Montáž vík ložisek klikového hřídele... 2 II. Výběr těsnění hlav válců... 3 III. Utahování šroubů

Více

TEDOM a.s. divize MOTORY

TEDOM a.s. divize MOTORY 6 1 61-0-0274 POČET LISTŮ: LIST: ČÍSLO PŘEDPISU: INDEX o NÁZEV: BRZDNÝ PŘEDPIS PRO PLYNOVÉ MOTORY TEDOM OBSAH. list č. 1. Úvod... 2 2. Práce před spuštěním... 2 3 3. Záběh... 3 4 4. Práce po záběhu...

Více

W 2118 D D D D D D D D E Y D D D4053 1

W 2118 D D D D D D D D E Y D D D4053 1 W 2118 1 W 2118.11 D4051 1 2 Přední náprava D4052 1 3 Rotační lišta D3580 1 4 Páka zvedání D0861 1 5 Náboj D0354 1 6 Převodová skříň D3536 1 7 Převodová skříň D3536 1 8 Elektrovýzbroj D4002 1 9 Sedadlo

Více

Position Part number Název Name Krytka kola Wheel hub cap 2 P-12 Podložka 12 Washer Držák osy kol Wheel axle bracket 4

Position Part number Název Name Krytka kola Wheel hub cap 2 P-12 Podložka 12 Washer Držák osy kol Wheel axle bracket 4 1 111900001 Krytka kola Wheel hub cap 2 P-12 Podložka 12 Washer 12 3 111900003 Držák osy kol Wheel axle bracket 4 111900004 Osa kol Wheel axle 5 111900005 Čep 2,5x25 Pin 2,5x25 6 111900006 Kolo Wheel 7

Více

Ceník ND pro UNC 060,061,Locust 750

Ceník ND pro UNC 060,061,Locust 750 Ceník ND pro UNC 060,061,Locust 750 Kat.číslo Název 34-07-009-2 sahara 34-07-026-2 pouzdro 34-07-040-2 koleno 34-09-000-3 Převodovka kompl.p 34-09-500-3 Převodovka kompl.l 34-09-001-3 Pastorek kompletní

Více

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 1 Motor UP170 engine UP Rotor Rotor assy Stator Stator assy

Číslo Objednací číslo Název Name Ks 1 Motor UP170 engine UP Rotor Rotor assy Stator Stator assy 1 Motor UP170 engine UP170 1 2 062024220007 Rotor Rotor assy 1 3 062024230010 Stator Stator assy 1 4 029030200301 Přední kryt motoru front end housing 190 1 5 029030101500 Ochranný kryt protection board

Více

Position Part number Název Name 1 DY Šroub nože Blade bolt 2 DY Podložka šroubu nože Blade bolt washer 3 H4025 Žací nůž Blade 5

Position Part number Název Name 1 DY Šroub nože Blade bolt 2 DY Podložka šroubu nože Blade bolt washer 3 H4025 Žací nůž Blade 5 1 DY0218-52 Šroub nože Blade bolt 2 DY0218-20 Podložka šroubu nože Blade bolt washer 3 H4025 Žací nůž Blade 5 DY0218-21F Unašeč nože Blade holder 6 182SW-010001 Přední madlo šasí Deck front handle 7 DY0701-31

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x Násypka Hopper 1 4

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x Násypka Hopper 1 4 1 617300001 Horní příruba násypky Hopper inlet 1 2 Nýt 4x16 Rivet 4x16 10 3 617300003 Násypka Hopper 1 4 Podložka 18x6x1,2 Washer 18x6x1,2 7 5 Šroub M6x12 Bolt M6x12 8 6 Šroub M10x1,5-16 Bolt M10x1,5-16

Více

Position Part number Název Name 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008

Position Part number Název Name 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008 003 M-08 Matice M8 Nut M8 004 S-08*45 Šroub M8x45 Screw M8x45 005 M-08 Matice M8 Nut M8 006 M-08 Matice M8 Nut M8 008 M-10 Matice M10 Nut M10 009 785000008 Šroub M8x45 Screw M8x45 010 785000009 Pouzdro

Více

Obsah. Kapitola 1B Běžná údržba a opravy naftové modely... 41. Kapitola 1A Běžná údržba a opravy benzínové modely... 25

Obsah. Kapitola 1B Běžná údržba a opravy naftové modely... 41. Kapitola 1A Běžná údržba a opravy benzínové modely... 25 Obsah Orientace v knize... 10 Popis vozidla... 11 Bezpečnostní pokyny... 12 Opravy během jízdy... 13 Nouzové startování... 14 Výměna kola... 15 Demontáž a výměna kola... 15 Hledání netěsností... 16 Odtahování

Více

INTEC EDGE. Verze TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 6,0 HP. Vladimír Bernklau

INTEC EDGE. Verze TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 6,0 HP. Vladimír Bernklau INTEC EDGE Verze 121602-0197 TY TAKTNÍ MOTOR BRIGGS & STRATTON 6,0 HP Vladimír Bernklau 000 Filtr vzduchový, výfuk 163 691894 T SN NÍ SÁNÍ 259 691189 DRŽÁK 300A 693331 VÝFUK TICHÝ CHOD 425A 690244 ŠROUB

Více

ENGINE GASKET SET I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111 B... LOCTITE 243

ENGINE GASKET SET I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111 B... LOCTITE 243 ENGINE GASKET SET B... LOCTITE 243 I... LITHIUM-BASE GREASE K... MOLYKOTE 111 ROTAX KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, STARTER, KRYT ŘETĚZU POČET KS Prodejní cena - Kč bez DPH včetně DPH 1-2

Více

Kód English Czech 1 3C13002 fuel tank cup assembly kompletní zátka nádrže 2 3C13010 fi lter cup fi ltr 3 3S22060251 M6 25 fl ange bolt šroub M6x25 4

Kód English Czech 1 3C13002 fuel tank cup assembly kompletní zátka nádrže 2 3C13010 fi lter cup fi ltr 3 3S22060251 M6 25 fl ange bolt šroub M6x25 4 Unitedpower GG 1300 1 3C13002 fuel tank cup assembly kompletní zátka nádrže 2 3C13010 fi lter cup fi ltr 3 3S22060251 M6 25 fl ange bolt šroub M6x25 4 3S3606118 M6 φ18 plain washer podložka M6φ18 5 3C13008

Více

Position Part number Název Name Páka spojky Clutch lever Horní madlo Upper handle Bowden spojky Clutch cable 4

Position Part number Název Name Páka spojky Clutch lever Horní madlo Upper handle Bowden spojky Clutch cable 4 1 565400001 Páka spojky Clutch lever 2 565400002 Horní madlo Upper handle 3 565400003 Bowden spojky Clutch cable 4 565400004 Doraz Stopper 5 S-06*30 Šroub M6x30 Bolt M6x30 6 S-06*40 Šroub M6x40 Bolt M6x40

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Šroub M8x25 Screw M8x Podložka 8,4x24x2 Washer 8,4x24x Vodítko

Pozice Objednací číslo Název Name Ks Šroub M8x25 Screw M8x Podložka 8,4x24x2 Washer 8,4x24x Vodítko 1 746000001 Šroub M8x25 Screw M8x25 1 2 746000002 Podložka 8,4x24x2 Washer 8,4x24x2 1 3 746000003 Vodítko rukojeti Hand fixer 1 4 746000004 Rozpěra řídítek Hand bracket 1 5 746000005 Matice M8 Nut M8 4

Více

Číslo Objednací číslo Číslo dodavatele Název Name Ks 1 UP Motor UP170 engine UP Rotor Rotor assy 1 3

Číslo Objednací číslo Číslo dodavatele Název Name Ks 1 UP Motor UP170 engine UP Rotor Rotor assy 1 3 1 UP170 012030000026 Motor UP170 engine UP170 1 2 062024220007 062024220007 Rotor Rotor assy 1 3 062024230010 062024230010 Stator Stator assy 1 4 029030200301 029030200301 Přední kryt motoru front end

Více

Popis VIN... 12. Kontrola bloku motoru... 21 Opravy a renovace bloku motoru... 22 Mazací kanály... 22

Popis VIN... 12. Kontrola bloku motoru... 21 Opravy a renovace bloku motoru... 22 Mazací kanály... 22 Obsah Seznámení s vozidlem......................................................... 11 Hlavní součásti vozidla........................................................... 11 Identifikace a vy bavení vozidla.....................................................

Více

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Engine ST170 1 Motor ST170 2 Pump body 1 Tělo čerpadla 3 O sealing 1 "O" těsnění 8895101-3 4 Washer 4 Podložka 5 Hexagon screw M8 55 4 Šroub

Více

Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2)

Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 02-2018-CZ-PL-RUS Obsah Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2018 (2) 27.08.2018 Obsah MS 260, MS 260 C 4 Kliková skříň 6 Válec, tlumič výfuku 9 Olejové čerpadlo 13 Spojka, řetězka 16 Řetězová brzda 19

Více

2. Montáž hlavy válců motoru Škoda 1.3i

2. Montáž hlavy válců motoru Škoda 1.3i 2. Montáž hlavy válců motoru Škoda 1.3i Lukáš Buřval, Pavel Klaus, Petr Tomčík Tuto akci podpořil Regionální koordinátor pro popularizaci technických a přírodovědných oborů v Moravskoslezském kraji. IPN

Více

Position Part number Název Name 1 746R00001 Šroub kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel bracket Kolo Wheel 9

Position Part number Název Name 1 746R00001 Šroub kola M10x40 Wheel bolt M10x Držák kola Wheel bracket Kolo Wheel 9 1 746R00001 Šroub kola M10x40 Wheel bolt M10x40 2 746000022 Držák kola Wheel bracket 5 746000019 Kolo Wheel 9 746000018 Kryt nože Blade mudguard 10 746000024 Pružina Spring 11 746000025 Závlačka Cotter

Více

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název

set order no./ obj. č. sestavy position description QTY název position description QTY název order no. / objednací číslo 1 Engine ST168F-2 1 Motor ST168F-2 550006 2 Pump body 1 Tělo čerpadla 8895102-2 3 O sealing 1 "O" těsnění 4 Washer 4 Podložka 5 Hexagon screw

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Grip 1 2 Upper handle 1 6 Spring 2. 7 Nut M6 4 8 Bolt M6x Lower handle 1 3 Throttle control cable 1

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 Grip 1 2 Upper handle 1 6 Spring 2. 7 Nut M6 4 8 Bolt M6x Lower handle 1 3 Throttle control cable 1 1 Grip 1 2 Upper handle 1 6 Spring 2 111100002 Madlo kompletní 7 Nut M6 4 8 Bolt M6x40 4 9 Lower handle 1 3 Throttle control cable 1 4 111100003 Bowden plynu s ovládáním Flat washer 5 1 90 Bolt M5x30 1

Více

MOTOR SACHS SB 130, 130L, 135, 135L, 140, 140L

MOTOR SACHS SB 130, 130L, 135, 135L, 140, 140L MOTOR SACHS SB 130, 130L, 135, 135L, 140, 140L Vladimír Bernklau 1460, 1475,1486 Válec a kliková sk í Provedení/znak motoru Držák trysek Tlumi výfuku Vrtání válce Ozna ení na hlav v oblasti A SB 130 /

Více

2361 Seznam ND k prodeji - KIA

2361 Seznam ND k prodeji - KIA 2361 Seznam ND k prodeji - KIA Nomeklatura Název Množství Cena za ks bez DPH Cena celkem bez DPH 0K01A33040A Kroužek vnitří 1,00 2 317,92 2 317,92 0K01A33047 Ložisko př. kola SPORTAGE 3,00 2 566,88 7 700,64

Více

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 B Šroub M8x30 Screw M8x GB/T Velká podložka 8 Big washer Vodítko

Pozice Objednací číslo Název Name Ks 1 B Šroub M8x30 Screw M8x GB/T Velká podložka 8 Big washer Vodítko 1 B54100050 Šroub M8x30 Screw M8x30 5 2 GB/T96.1-2002 Velká podložka 8 Big washer 8 5 3 746000003 Vodítko rukojeti Handle guide bracket 1 4 746000004 Stojan řidítek Handle fixed stand 1 5 M-08 Matice M8

Více

Position Part number Název Name Převodovka kompletní Gearbox assembly Ložisko Bearing Pojistný kroužek Retainer

Position Part number Název Name Převodovka kompletní Gearbox assembly Ložisko Bearing Pojistný kroužek Retainer 1 797000001 Převodovka kompletní Gearbox assembly 2 797000002 Ložisko Bearing 3 797000003 Pojistný kroužek Retainer ring 4 797000004 Matice Roud nut 5 797000005 Podložka Washer 6 797000006 Pružná podložka

Více

KATALOG + CENÍK 2018 NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK 2018 NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK 208 NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX evo 25 JUNIOR MAX evo 25 MINI MAX evo 25 MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR: ROTAX - Kapitola POZICE KÓD Popis položky SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA,

Více

NABÍDKA ND T148, T815

NABÍDKA ND T148, T815 1 230 710 KLÍČ ZÁSTRČNÝ IMBUS T 148 21,00 Kč 2 193915060 ODPOJOVAČ BATERIE T 148 144,00 Kč 3 193939141 PŘEPÍNAČ NOŽNÍ SVĚTEL 20-005-4048 T 148 80,00 Kč 4 193939172 ZÁSUVKA MONT.SVÍTILNY T 148 18,00 Kč

Více

KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ

KATALOG + CENÍK 2017 NÁHRADNÍCH DÍLŮ KATALOG + CENÍK 207 NÁHRADNÍCH DÍLŮ pro motory: 25 MAX evo 25 JUNIOR MAX evo 25 MINI MAX evo 25 MICRO MAX evo výhradní zástupce pro ČR: ROTAX - Kapitola SKŘÍŇ MOTORU, VODNÍ PUMPA, POHON E-STARTERU, KRYT

Více

Position Part number Název Name 1 H Návlek madla Upper handle foam sheath 2 H4001 Páka brzdy motoru Flameout lever 6 H Bowden pojezdu

Position Part number Název Name 1 H Návlek madla Upper handle foam sheath 2 H4001 Páka brzdy motoru Flameout lever 6 H Bowden pojezdu 1 H541001 Návlek madla Upper handle foam sheath 2 H4001 Páka brzdy motoru Flameout lever 6 H541006 Bowden pojezdu Driving cable 7 553SX0055 Křídlová matice Knob nut 9 H4007 Šroub madla Bolt 12 H4010 Víko

Více

Position Part number Název Name Pravé kolo Right wheel Levé kolo Left wheel Spodní díl výhozu Lower part of tunel

Position Part number Název Name Pravé kolo Right wheel Levé kolo Left wheel Spodní díl výhozu Lower part of tunel 2 664200002 Pravé kolo Right wheel 3 664200003 Levé kolo Left wheel 4 664200004 Spodní díl výhozu Lower part of tunel 5 664200005 Horní díl výhozu Upper part of tunel 6 664200006 Klapka výhozu Discharge

Více

MAZACÍ SOUSTAVA MOTORU

MAZACÍ SOUSTAVA MOTORU MAZACÍ SOUSTAVA MOTORU Hlavním úkolem mazací soustavy je zásobovat všechna kluzná uložení dostatečným množstvím oleje o příslušné teplotě (viskozitě) a tlaku. Standardní je oběhové tlakové mazání). Potřebné

Více

set order no./ objednací číslo setu ND position description popis QTY order no./ objednací číslo

set order no./ objednací číslo setu ND position description popis QTY order no./ objednací číslo position description popis QTY order no./ objednací číslo 1 Engine ST168F-2 Motor ST168F-2 1 550301 2 Pump body Tělo čerpadla 1 8895102-2 3 O sealing "O" těsnění 1 4 Washer Podložka 4 5 Hexagon screw M8

Více